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Protokół Nr 31/21 

z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, które odbyło się 22 listopada 2021 roku w trybie zdalnym z sali 

konferencyjnej w Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach, w godzinach 

10.30 – 11.10. 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Posiedzenie prowadził Pan Artur Konarski, Przewodniczący Komisji. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Komisja przyjęła  do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Sytuacja w rolnictwie województwa świętokrzyskiego – inicjatywa uchwałodawcza 

Komisji. 

3. Sprawy różne. 

Materiał do pkt. 2 znajduje się w aktach Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska  

oraz XXXVIII sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

Przebieg posiedzenia 

Ad 2. 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt uchwały w sprawie stanowiska do Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi o podjęcie działań w związku z trudną sytuacją w rolnictwie, który 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

W toku dyskusji nad ww. projektem uchwały, w której udział wzięli: przewodniczący 

Komisji, wiceprzewodniczący Komisji Andrzej Swajda, przewodniczący Sejmiku 

Andrzej Pruś, radny Piotr Żołądek, radny Józef Bryk, członek Zarządu Marek Jońca 

zgłoszono poprawkę w §2 polegającą na dopisaniu Europejskiego Komisarza ds. Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi. W związku z tym zmianie uległ tytuł dokumentu, a konsekwencją jego 

zmiany jest zmiana tytułu załącznika. 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie stanowiska do Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi o podjęcie działań  
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w związku z trudną sytuacją w rolnictwie wraz z ww. poprawką i idącymi za nią  

ww. zmianami, który stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Imienny wykaz ww. głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Ad 3. 

W punkcie „Sprawy różne” głos zabrał Członek Zarządu Marek Jońca, który przypomniał 

o planowanym wyjazdowym posiedzeniu Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska w dniu  

26 listopada 2021 o godz. 10:00 w Centrum Kultury w Jędrzejowie. 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

                                                                                                     Przewodniczący Komisji 

 

                       Artur Konarski 

Protokół sporządziła: 

Justyna Kobiec-Pronobis 


